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Mposon CUM-4 4x150 0.6/1kB (M) UpkyTckkabenb
Vv8C24Q000200000-1

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

N3onaumns Xunb

KonvyecTBo BCromMoraT./yMeHbLU. XU
Kosinm4ecTBO »Xunn

Konn4ecTBO HeCyLWnX/HYIEBbIX XU
Konvr4ecTBO OCHOBHbIX XXWJI
MapkunpoBKa »Xun

MaTepwan npoBogHMKa

HOMWH. cevyeHne OCHOBHbIX XWJ1 ,KB.MM

HoMunHanbHOe cevyeHne NpoBoAHMKA
,KB.MM

Cepus
LWwnpwuHa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

V8C24Q000200000-U1

MpoBoa caMOHecyL il N30JIMPOBAHHbLIN A1 BO3AYLUHbLIX JINHUN
3NeKTponepenayu

0.043

MonnaTuneH cBeToCTabnNM3NPOBaHHbLIN
0

4

0

4

LiBeT

ANtOMUHWIA

150
150

cun-4
0.043

3roga
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